新竹縣選舉委員會第 219委員會議紀錄

一、 開會日期：中華民國 97年 10月 1日 11時 00分。

二、 開會地點：：本會二樓會議室

三、主持人：詹主任委員前通

四、出席委員：

彭委員有圓           陳委員茂雄

          徐委員益權           邱委員定方

          張委員金棋           古委員楨祥

劉委員國海           黎委員永增

          周委員伯壎

    列席人員：

張召集人松烈         張主任秋元（羅課長貴丹代）

林總幹事明德（請假）   楊主任美麗（請假）

吳副總幹事聲祺       王主任贊佳（廖專員錦旌代）

吳組員滿珠（代）

嚴組長平安（黃組員莉惠代）

林主任譽華

五、主持人致詞：（略）

六、報告事項

（一）張召集人松烈報告：（無）

（二）林總幹事明德報告：（無）

七、討論事項

第一案                        提案單位：第一組

案  由：請審定本縣新埔鎮新民里第 18屆里長缺額補選候

選人吳桂香、林容福等二人申請登記資格案（如附

件）。

說  明：

一、 新埔鎮新民里第 18 屆里長缺額補選於 97 年 9 月 3

日起至 9月 5日受理候選人申請登記。

二、申請登記候選人有吳桂香及林容福二人。

辦  法：

一、提請本會委員會議審定後函復新埔鎮公所依規辦

理。

二、本會委員會議審定後，如發現案內候選人有資格不

符情事時授權由主任委員依法處理，再提下次委員

會議追認。

決  議：照案通過。

第二案                         提案單位：第一組

案  由：本縣新埔鎮新民里第 18屆里長缺額補選投（開）

票所地點設置及投（開）票所管理人員（含警衛）

之聘派案，請審議。

說  明：

一、本縣新埔鎮新民里第 18屆里長缺額補選投（開）票所地點設置

如下表：

鄉鎮

市別

投開票

所編號

投開票所設

置地點名稱

設置地點地址及最近之

聯絡電話

投票

區域

新埔鎮 001 新埔鎮公所

車庫

新民里中正路 776號

電話：5882311

新民里

全里

二、本縣新埔鎮新民里第 18屆里長缺額補選投（開）票所管理人員

如附件：主任管理員 1名、管理員 7名、警衛 1名（由警察機關

派任），共 9名。

辦法：提請本會委員會議審議通過後函請新埔鎮公所依規設置及聘

派。

決議：照案通過。

第三案                               提案單位：第一組

案  由：擬訂本縣新埔鎮新民里第 18屆里長缺額補選候選人抽籤要

點草案一種（如附件），請審議。

說  明：依公職人員選舉罷免法第 34條第 4項規定：里長缺額補選

候選人姓名號次抽籤由鎮公所通知；應於候選人名單公告

（97年 10月 12日）三日前公開辦理。

辦  法：提請本會委員會議審議通過後函請新埔鎮公所依規辦理。

決  議：照案通過。

第四案                               提案單位：第一組

案由：擬訂本縣新埔鎮新民里第 18屆里長缺額補選選舉票印製、分

發、保管要點草案一種（如附件），請審議。

辦法：提請本會委員會議審議通過後依規辦理。

決議：照案通過。

八、臨時動議：（無）

九、主席結論（略）

十散會：上午 12：00